
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
31.03.2017 г. № 190-НПА 
 

О внесении изменений в Генеральный план 
Урыновского сельского поселения  

Принято на  десятом заседании 
районного Совета народных 
депутатов пятого созыва   

 
 

 

Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Урыновского 

сельского поселения, учитывая результаты публичных слушаний по указанному 

проекту, руководствуясь пунктом 20 части 1 и части 3 статьи 14  Федерального 

закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", частью 9 статьи 28 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Законом Орловской области от 10.11.2014 N 1686-

ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Орловской области и органами государственной 

власти Орловской области",   

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Генеральный план Урыновского сельского поселения 

Должанского района Орловской области, утвержденный решением Урыновского 

сельского Совета народных депутатов № 53 от 26 июня 2013 года,  в части 

отображения автомобильных дорог «Урынок – Быстра -_Егорьевка» - д.Вышняя 

Замарайка Вторая  (согласно приложения). 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 
 

 

Глава района                                                                                                В.М.Марахин 
                                      

 
 


